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La riunione ha per oggetto gli adempimenti in materia di attestazione sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione

di cui alla Delibera ANAC n. 203 del 17/05/2023.

 

A tal fine, i revisori rappresentano 

- di aver svolto l'attività di monitoraggio verificando, nella Sezione Amministrazione trasparente del Sito web di

questo Istituto, con riferimento alla data del 30/11/2023, il rispetto degli obblighi di pubblicazione;

- di aver svolto il monitoraggio e di averlo salvato mediante il dispositivo di conferma disponibile nella applicazione

web dell'ANAC.

In data 05/12/2023 si è proceduto al completamento del monitoraggio e alla sua validazione. La Scheda, convalidata

nell'applicazione web dell' Anac, documenta le risultanze delle verifiche svolte con riferimento ai dati pubblicati e

oggetto di attestazione.

 

Conclusioni 

I Revisori hanno sottoscritto il documento di attestazione estratto dall'applicazione web dell'ANAC e lo hanno

rimesso, in data 05/12/2023, all'Istituzione Scolastica per la sua successiva pubblicazione nel sito dell'Istituto, in

apposita sezione dedicata di  Amministrazione trasparente entro il 10/12/2023.

 

Il presente verbale, chiuso alle ore 15:45, l'anno 2023 il giorno 05 del mese di dicembre, viene letto, confermato,

sottoscritto e successivamente inserito nell'apposito registro.

VERIFICA DI CASSA
VERBALE N. 2023/007

Presso l'istituto I.C.  GRANAROLO DELL'EMILIA di GRANAROLO DELL'EMILIA, l'anno 2023 il giorno 05, del
mese di dicembre, alle ore 15:30, si sono riuniti i Revisori dei Conti dell'ambito ATS n.  5  provincia di BOLOGNA.
La riunione si svolge presso da remoto.

I Revisori sono:

 Nome  Cognome  Rappresentanza  Assenza/Presenza

ANGELA GUIDA Ministero dell'Economia e
delle Finanze (MEF) Presente

ISABELLA BOSELLI
Ministero dell'Istruzione,
dell'Università e della
Ricerca (MIUR)

Presente

 GUIDA ANGELA
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B
O

IC
82

60
0V

 -
 A

D
48

F
F

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
04

24
 -

 2
7/

12
/2

02
3 

- 
I.4

 -
 E


